
 
 

Warszawa, 3 listopada 2014 r. 

 

Virgin Mobile znowu zaskakuje! Operator przygotował specjalną promocję dla Klientów. 
Doładowując konto za minimum 5 PLN użytkownicy mogą cieszyć się zupełnie za darmo 
atrakcyjnym pakietem i korzystać z telefonu praktycznie bez ograniczeń.   
 
Do końca roku Virgin Mobile oferuje swoim Klientom promocyjną ofertę. Kupując starter i 
doładowując konto za min. 5 PLN otrzymają specjalny pakiet ważny przez kolejnych 30 dni. Do 
wykorzystania jest 2 GB Internetu, nielimitowane smsy i 100 minut do wszystkich sieci. Dodatkowo 
użytkownicy mają możliwość korzystania z darmowych aplikacji. Używając Facebook’a, Facebook 
Massengera, Twittera, Ask.FM i Gadu Gadu dane internetowe nie są odliczane od posiadanego 
pakietu. W promocyjnym pakiecie użytkownicy dostają usługi na stałe dostępne w ofercie 
#PEŁENLUZ. 
 
- Jestem przekonany, że taka promocja spotka się z dużym zainteresowaniem młodych ludzi, czyli 
naszych użytkowników. Jest to atrakcyjny pakiet, dostępny za symboliczną opłatę a dający możliwość 
swobodnego korzystania z telefonu i internetu – mówi Marcin Wieczorkowski, Dyrektor Marketingu 
Virgin Mobile Polska.  
 
Nowa promocja będzie miała silne wsparcie reklamowe, w postaci spotów w TV, radiu oraz w 
działaniach onlinie i outdoor. 
 

 
 
 
 
 
 
 

#PEŁENLUZ za 5 PLN od Virgin Mobile 



 
Kontakt dla mediów: 
 
Biuro prasowe Virgin Mobile Polska 
Marta Nowicka 
Mobile: 799 155 555 
E-mail: press@virginmobile.pl 
 
 
 
 
 
*** 

O Virgin Mobile Polska 
 
Virgin Mobile Polska to operator mobilny, obecny na polskim rynku od 2012 roku. Główną grupą docelową są 
młodzi ludzie ceniący sobie wolność od zobowiązań abonamentowych oraz uczciwe zasady działania. Prosta  
i przejrzysta taryfa pre paid Virgin Mobile została wybrana aż pięciokrotnie najlepszą ofertą na polskim rynku w 
prestiżowym zestawieniu branżowym MyMobile. 
 

O Grupie Virgin 
 

Grupa Virgin to międzynarodowa grupa inwestycyjna działająca pod jedną z bardziej znanych  
i wartościowych marek na świecie. Założona w 1970 roku przez Richarda Bransona odnosi liczne sukcesy  
oraz znakomite wyniki biznesowe w wielu różnorakich branżach: od telefonii komórkowej, mediów, poprzez 
transport, turystykę i podróże, usługi finansowe, hotelarstwo, zdrowie i fitness, aż po technologie odnawialne i 
turystykę kosmiczną. Grupę Virgin tworzy ponad 400 firm na całym świecie, które zatrudniają ponad 50 tysięcy 
pracowników w 35 krajach. Łączne przychody Grupy Virgin w 2011 r. przekroczyły poziom 13 miliardów funtów 
brytyjskich (GBP), co stanowi ok. 20 miliardów dolarów. 

 

 


